
 

RAATOJUOKSU 2022  

 

Rataryhmän tervehdys         

 

Tämän vuoden Raatojuoksu juostaan kahden kunnan alueella, Sipoossa ja Porvoossa. Pidempien 

ratojen suunnistajat pääsevät käymään myös naapurikunnan Porvoon puolella.  

 

Kartta on päivitetty tänä vuonna kesän ja syksyn aikana. Useassa kohdassa ennen tiheän merkillä 

kuvatut alueet ovat muuttuneet harvennushakkuiden jälkeen avoimmiksi ja samalla karttamerkki on 

muuttunut juoksua hidastavaksi tai jopa hitaaksi.  Tiheällä merkityillä lehtipuuvaltaisilla alueilla 

näkyvyys on syksyn myötä muuttunut paremmaksi. Metsässä on runsaasti eläinten tekemiä pieniä 

polkuja ja joita ei ole merkitty kartalle. Metsässä saatat törmätä myös talon näköiseen 

karttamerkkiin, kyseessä ei ole talo vaan jättimäinen kivi. Lisäksi yhdellä rastilla on käytössä ”x” 

erikoismerkki, kyseessä on aikanaan maaston jäänyt ranskalainen auto.   10-20km ratojen kartta on 

kaksipuolinen ja mittakaava on 1: 10 000. 15-20km radoilla kaksi rastiväliä on myös erikseen 

kartan sivuosassa. 5km radoilla mittakaava on 1:7 500.  

 

Ratamestarityötä ovat tänä vuonna leimanneet kapeat metsäväylät peltojen, hakkuualueiden, 

kiinteistöjen ja teiden välissä, joka on tarkoittanut joissakin kohdin muuten 

tarpeettomien ”ohjausrastien” käyttämistä. Toisaalta näin lähtö on saatu maalialueen lähelle 

ja ”ohjausrasteilla” suunnistajat välttyvät useissa kohdin teiden käyttämiseltä.  

Ratojen alkuosassa päästään nauttimaan ennen kartoittaman maaston koukeroista ja maaston 

kapeimmissa osissa saattaa syntyä raatomaista tungosta, malttia mukaan varsinkin rasteilla. Rastit 

kierretään numerojärjestyksessä, tarkistakaa rastikoodi ennen leimausta. Pidemmät radat saavat 

kokea matkallaan sekä suomalaisen talousmetsän suloisuutta että nopeiden avokallioiden huumaa. 

Ratojen loppuosalla palataan Söderkullan taajamaan pienen aivan tuoreen harvennushakkuun kautta 

ulkoiluteitä ja polkuja pitkin. Hakkuulta on onneksi tukkipuut korjattu pois. 

 

Tänä vuonna juomapaikat (ja ensiapupaikat) sijoittuvat rastien välille, joten reitinvalinnat kannattaa 

tehdä niiden kautta. 5km:n radoilla juomaa tarjotaan vasta maalissa. Omat juomat ja energiaeväät 

kannattaa ottaa mukaan. Teiden ylityksissä olkaa varovaisia ja noudattakaa liikennesääntöjä. 

Kiellettyjen alueiden merkinnät ovat suunnistuksen lajisääntöjen mukaisia, niitä pitää noudattaa.  

 

Rataryhmä toivottaa kaikille ”Raatoisaa matkaa”! 

 

 

   


